

Produkt	Karton	Packung in kg oder lt	Preis pro Karton	Preis pro Pakung	Grundpreis per kg oder lt
Affirm		5		210.20	42.04
Affirm	4 x	5	823.60	205.90	41.18
Amaline Flow		5		233.40	46.68
Amaline Flow	4 x	5	915.20	228.80	45.76
Amistar		1		98.60	98.60
Amistar	12 x	1	1'148.40	95.70	95.70
Amistar		5		243.40	48.68
Amistar	4 x	5	954.80	238.70	47.74
Amistar Max neu		5		204.10	40.82
Amistar Max neu	4 x	5	800.40	200.10	40.02
Amphore Flex		5		569.90	113.98
Araldo		1		152.70	152.70
Araldo	12 x	1	1'796.40	149.70	149.70
Arcade 880 EC		10		338.00	33.80
Arcade 880 EC	2 x	10	663.00	331.50	33.15
Archipel		1		126.30	126.30
Archipel	12 x	1	1'486.80	123.90	123.90
Archipel		5		609.80	121.96
Archipel	4 x	5	2'415.20	603.80	120.76
Astor solange Vorrat		1		100.50	100.50
Astor solange Vorrat	12 x	1	1'171.20	97.60	97.60
Astor solange Vorrat		5		400.10	80.02
Astor solange Vorrat	4 x	5	1'584.40	396.10	79.22
Asulox solange Vorrat		5		144.40	28.88
Asulox solange Vorrat	4 x	5	566.00	141.50	28.30
Auralis		1		33.90	33.90
Auralis	10 x	1	329.00	32.90	32.90
Auralis		5		160.30	32.06
Auralis	4 x	5	628.40	157.10	31.42
Avoxa		1		70.40	70.40
Avoxa	12 x	1	819.60	68.30	68.30
Avoxa		5		305.80	61.16
Avoxa	4 x	5	1'199.20	299.80	59.96
Axial One		1		79.70	79.70
Axial One	12 x	1	928.80	77.40	77.40
Axial One		5		340.20	68.04
Axial One	4 x	5	1'334.00	333.50	66.70
Bandur		5		190.90	38.18
Bandur	4 x	5	748.40	187.10	37.42
Banvel 4S		1		49.40	49.40
Banvel 4S	12 x	1	574.80	47.90	47.90
Banvel 4S		5		203.50	40.70
Banvel 4S	4 x	5	798.00	199.50	39.90
Bion solange Vorrat		0.06		53.30	888.33
Bion solange Vorrat	20 x	0.06	1'034.00	51.70	861.67
Boxer		10		152.80	15.28
Boxer	2 x	10	299.40	149.70	14.97

Produkt	Karton	Packung in kg oder lt	Preis pro Karton	Preis pro Pakung	Grundpreis per kg oder lt
Brasan Duo		5		273.50	54.70
Brasan Duo	4 x	5	1'072.80	268.20	53.64
Braudio		5		305.30	61.06
Braudio	4 x	5	1'197.20	299.30	59.86
Callisto		1		92.90	92.90
Callisto	12 x	1	1'082.40	90.20	90.20
Callisto		5		345.90	69.18
Callisto	4 x	5	1'356.40	339.10	67.82
Captan 80 WDG		5		106.90	21.38
Captan 80 WDG	4 x	5	415.20	103.80	20.76
Carakol 5		20		82.60	4.13
Carakol 5	50 x	20	3'925.00	78.50	3.93
Chorus		5		527.70	105.54
Chorus	4 x	5	2'090.00	522.50	104.50
Cidely		3		334.90	111.63
Cidely	4 x	3	1'313.60	328.40	109.47
Cidely Top	neu	1		66.00	66.00
Cidely Top	neu 12 x	1	768.00	64.00	64.00
Cleave		5		253.10	50.62
Cleave	4 x	5	992.40	248.10	49.62
Cuprofix Fluid		5		146.30	29.26
Cuprofix Fluid	2 x	5	287.00	143.50	28.70
Cyrano		1		35.00	35.00
Cyrano	10 x	1	339.00	33.90	33.90
Cyrano		5		137.60	27.52
Delan WG		5		323.90	64.78
Delan WG	4 x	5	1'270.00	317.50	63.50
Divopan		5		247.40	49.48
Divopan	4 x	5	970.00	242.50	48.50
Dunovum		5		243.20	48.64
Dunovum	4 x	5	953.60	238.40	47.68
Dynali		1		80.00	80.00
Dynali	12 x	1	931.20	77.60	77.60
Dynali		5		364.60	72.92
Dynali	4 x	5	1'444.00	361.00	72.20
Elatas Era		1		121.80	121.80
Elatas Era	12 x	1	1'432.80	119.40	119.40
Elatas Era		5		464.60	92.92
Elatas Era	4 x	5	1'839.60	459.90	91.98
Etafix Pro		1		59.80	59.80
Etafix Pro	12 x	1	696.00	58.00	58.00

Produkt	Karton	Packung in kg oder lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg oder lt
Express Max		0.105		249.20	2'373.33
Express Max	10 x	0.105	2'444.00	244.40	2'327.62
Express SX		0.6		109.70	182.83
Express SX	10 x	0.6	1'065.00	106.50	177.50
Filan		1		142.60	142.60
Filan	10 x	1	1'398.00	139.80	139.80
Folpet 80 WDG		5		95.10	19.02
Folpet 80 WDG	4 x	5	369.20	92.30	18.46
Fonganil		1		402.10	402.10
Fonganil	12 x	1	4'777.20	398.10	398.10
Fusilade Max		1		45.10	45.10
Fusilade Max	12 x	1	524.40	43.70	43.70
Fusilade Max		5	565.20	141.30	28.26
Fusilade Max	4 x	5	553.60	138.40	27.68
Ghekko		10		211.40	21.14
Ghekko	2 x	10	414.60	207.30	20.73
Karate Zeon		0.25		50.90	203.60
Karate Zeon	20 x	0.25	988.00	49.40	197.60
Karate Zeon		1		126.00	126.00
Karate Zeon	12 x	1	1'482.00	123.50	123.50
Kunshi		1		116.10	116.10
Kunshi	10 x	1	1'140.00	114.00	114.00
Limax Power		25		122.70	4.91
Mapro		5		438.60	87.72
Mapro	4 x	5	1'737.20	434.30	86.86
Maxim 100 FS		1		178.70	178.70
Maxim 100 FS	12 x	1	2'102.40	175.20	175.20
Maxim 100 FS		5		814.30	162.86
Maxim 100 FS	4 x	5	3'224.80	806.20	161.24
MC Cream		10		167.40	16.74
MC Cream	2 x	10	328.20	164.10	16.41
Megafol		10		162.20	16.22
Megafol	2 x	10	318.00	159.00	15.90
Mildicut		10		287.90	28.79
Moddus		1		107.80	107.80
Moddus	12 x	1	1'256.40	104.70	104.70
Moddus		5		477.60	95.52
Moddus	4 x	5	1'891.20	472.80	94.56
Moddus		20		1'596.80	79.84
Monsoon		5		226.80	45.36
Monsoon	4 x	5	889.20	222.30	44.46
Nimrod	solange Vorrat	5		426.70	85.34
Nimrod	solange Vorrat	4 x	1'690.40	422.60	84.52
Nutribio N		0.25		225.70	902.80
Nutribio N	25 x	0.25	5'530.00	221.20	884.80

Produkt	Karton	Packung in kg oder lt	Preis pro Karton	Preis pro Pakung	Grundpreis per kg oder lt
Oryx Pro		0.5		89.10	178.20
Oryx Pro	12 x	0.5	1'038.00	86.50	173.00
Oryx Pro		3		431.80	143.93
Oryx Pro	4 x	3	1'710.00	427.50	142.50
Pergado		1		40.70	40.70
Pergado	10 x	1	395.00	39.50	39.50
Pergado		5		153.20	30.64
Pergado	4 x	5	600.40	150.10	30.02
Pirimor		1		70.30	70.30
Pirimor	10 x	1	682.00	68.20	68.20
Priori Top		5		507.00	101.40
Priori Top	4 x	5	2'007.60	501.90	100.38
Prosaro Plus		5		343.10	68.62
Prosaro Plus	4 x	5	1'345.20	336.30	67.26
Quadris Max		10		404.20	40.42
Quadris Max	2 x	10	800.40	400.20	40.02
Quartet Lux		5		92.40	18.48
Quartet Lux	4 x	5	359.20	89.80	17.96
Ranman Top		5		544.70	108.94
Ranman Top	4 x	5	2'157.20	539.30	107.86
RemDry Verdampfer				4'650.00	
Revus		1		76.60	76.60
Revus	12 x	1	891.60	74.30	74.30
Revus Top		1		116.80	116.80
Revus Top	12 x	1	1'372.80	114.40	114.40
Revus Top		5		516.80	103.36
Revus Top	4 x	5	2'046.40	511.60	102.32
Rhodofix		1		72.20	72.20
Rhodofix	12 x	1	840.00	70.00	70.00
Ridomil Vino		1		43.60	43.60
Ridomil Vino	10 x	1	424.00	42.40	42.40
Ridomil Vino		5		166.90	33.38
Ridomil Vino	4 x	5	654.40	163.60	32.72
Rondo Sky		1		174.50	174.50
Rondo Sky	10 x	1	1'710.00	171.00	171.00
Saphire		1		262.80	262.80
Saphire	10 x	1	2'576.00	257.60	257.60
Sequestrene Rapid		5		238.50	47.70
Sequestrene Rapid	4 x	5	935.60	233.90	46.78
Slick		1		157.50	157.50
Slick	12 x	1	1'852.80	154.40	154.40
Slick		5		402.60	80.52
Slick	4 x	5	1'594.40	398.60	79.72
Spotlight Plus		1		94.50	94.50
Spotlight Plus	12 x	1	1'100.40	91.70	91.70
Spotlight Plus		5		336.30	67.26
Spotlight Plus	4 x	5	1'318.80	329.70	65.94
Spyrale		1		89.40	89.40
Spyrale	12 x	1	1'041.60	86.80	86.80
Spyrale		5		364.80	72.96
Spyrale	4 x	5	1'444.80	361.20	72.24

Produkt	Karton	Packung in kg oder lt	Preis pro Karton	Preis pro Pakung	Grundpreis per kg oder lt
Sugaro Duo		5		133.80	26.76
Sugaro Duo	4 x	5	524.40	131.10	26.22
Sugaro Gold		5		178.10	35.62
Sugaro Gold	4 x	5	698.40	174.60	34.92
Switch		0.25		67.50	270.00
Switch	20 x	0.25	1'310.00	65.50	262.00
Switch		1		182.80	182.80
Switch	10 x	1	1'791.00	179.10	179.10
Switch		5		834.80	166.96
Switch	4 x	5	3'306.00	826.50	165.30
Taegro		0.37		56.80	153.51
Taegro	10 x	0.37	550.00	55.00	148.65
Tega		1		233.30	233.30
Tega	10 x	1	2'287.00	228.70	228.70
Teppeki		0.5		194.60	389.20
Teppeki	10 x	0.5	1'908.00	190.80	381.60
Thiovit Jet		1		7.70	7.70
Thiovit Jet	10 x	1	74.00	7.40	7.40
Thiovit Jet		20		89.40	4.47
Thiovit Jet	40 x	20	3'384.00	84.60	4.23
Topas Vino		1		84.40	84.40
Topas Vino	12 x	1	982.80	81.90	81.90
Topas Vino		5		366.30	73.26
Topas Vino	4 x	5	1'450.80	362.70	72.54
Toprex		1		116.20	116.20
Toprex	12 x	1	1'369.20	114.10	114.10
Toprex		5		535.10	107.02
Toprex	4 x	5	2'119.20	529.80	105.96
Touchdown System4		5		114.80	22.96
Touchdown System4	4 x	5	445.60	111.40	22.28
Touchdown System4		20		383.10	19.16
Unix		1		71.10	71.10
Unix	10 x	1	690.00	69.00	69.00
Vertimec Gold	solange Vorrat	1		109.00	109.00
Vertimec Gold	solange Vorrat	12 x	1'269.60	105.80	105.80
Vivando		1		178.00	178.00
Vivando	10 x	1	1'745.00	174.50	174.50
Wuxal Bor Plus		5		74.60	14.92
Wuxal P Plus		20		200.00	10.00
Yieldon		10		167.40	16.74
Yieldon	2 x	10	328.20	164.10	16.41

Auf den genannten Preisen gewähren wir Ihnen die üblichen Pflanzenschutzkonditionen. Änderungen während der Saison bleiben vorbehalten.

Freitag, 24. Januar 2025

AGROLINE, fenaco Genossenschaft

Suisse romande

Mittelland/ Zentralschweiz

Ostschweiz

Tél. 058 433 69 02

Tel. 058 433 69 18

Tel. 058 433 69 60

ppl.moudon@fenaco.com

pfs.lyssach@fenaco.com

pfs.winterthur@fenaco.com